
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos
2021 m. lapkričio      d. rašto Nr. (19.2-26E)3-

adresatų sąrašas

1. Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija;
2. Lietuvos elektros energetikos asociacija;
3. Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija;
4. Lietuvos nepriklausomų šilumos gamintojų asociacija;
5. Lietuvos pramonininkų konfederacija;
6. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija;
7. Lietuvos respublikiniai būsto valdymo ir priežiūros rūmai;
8. Lietuvos saulės energetikos asociacija;
9. Lietuvos savivaldybių asociacija;
10. Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija;
11. Lietuvos vėjo elektrinių asociacija ;
12. Lietuvos verslo konfederacija;
13. Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija;
14. Nacionalinė pastatų administratorių asociacija.



LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, 01104 Vilnius, 

Tel. (8 706) 64 715, faks. (8 706) 64 820, el. p. info@enmin.lt, http://enmin.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327

Pagal adresatų sąrašą

Kopija:
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai

  2021-11- Nr. (19.2-26E)3-

DĖL  PRIVAČIŲ  JURIDINIŲ  ASMENŲ  ENERGIJOS  VARTOJIMO  EFEKTYVUMO
PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PAGAL ENERGIJOS AUDITO ATASKAITAS 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) informuoja,
kad siekiant padėti privatiems juridiniams asmenims pereiti prie efektyvesnių, mažiau taršių ir/ar
atsinaujinančius  energijos  išteklius  naudojančių  technologijų,  o  tuo  pačiu  ir  padidinti  privačių
juridinių  asmenų  konkurencingumą,  2021  m.  Klimato  kaitos  programos,  kurią  administruoja
Aplinkos ministerija,  lėšomis,  pagal priemonę  „Privačių juridinių asmenų energijos vartojimo
efektyvumo priemonių įgyvendinimas pagal energijos audito ataskaitas” (toliau – Priemonė) nuo
2021 m. liepos 19 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. yra teikiamos kompensacinės išmokos privatiems
juridiniams  asmenims,  atlikusiems  energijos  vartojimo  auditą  ir  nuo  2021  m.  sausio  1  d.
įgyvendinusiems energijos vartojimo audito ataskaitoje nurodytas energijos vartojimo efektyvumo
didinimo  priemones,  kurios  taupo  galutinę  energiją.  Pagal  šią  Priemonę  numatytas  bendras
finansavimas 2021 m. – 2 mln. eurų.

Atsižvelgiant į tai, kad paraiškų atranka vyksta iki 2021 m. gruodžio 31 d. ir į tai, kad šiuo
metu Aplinkos projektų valdymo agentūra nesulaukė reprezentatyvaus pareiškėjų susidomėjimo,
prašome paviešinti informaciją apie šią Priemonę bei paraginti potencialius pareiškėjus teikiant
paraiškas pasinaudoti finansinės paramos galimybėmis.

Papildomai prašome išsakyti Energetikos ministerijai rinkos dalyvių agreguotą  nuomonę
dėl šios Priemonės aktualumo ir veiksmingumo ateityje,  nurodant pagrindines mažo pareiškėjų
susidomėjimo šia Priemone priežastis:

a) privatūs juridiniai asmenys konkurencingumui didinti yra pasirinkę/renkasi kitas esamas
nacionalines finansines paramos priemones;

b) privatiems juridiniams asmenims ši priemonė nėra aktuali;
c) per didelė administracinė našta privatiems juridiniams asmenims pagal šia Priemonę;
d)  aktyviau  pasinaudoti  Priemone  privačius  juridinius  asmenis  paskatintų  energijos

vartojimo audito išlaidų kompensavimas;
d) kitos priežastys/pasiūlymai (nurodyti konkrečius).  
Dėkojame už Jūsų bendradarbiavimą.

Energetikos viceministrė   Daiva Garbaliauskaitė

L. Bagdonavičius, 85 2034667 (8), el. p. linas.bagdonavicius  @enmin.lt   

mailto:vytautas.bernadisius@enmin.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija,
Gedimino pr. 38,  LT-01104, Vilnius, LT-01104
Vilnius, Lietuva (2021-11-11 13:57:26)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PRIVAČIŲ JURIDINIŲ ASMENŲ ENERGIJOS
VARTOJIMO EFEKTYVUMO PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMO PAGAL ENERGIJOS AUDITO
ATASKAITAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-11 Nr. 3-1920

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Garbaliauskaitė, Viceministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-11 13:38:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-11 13:38:39 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-08 12:36:25–2024-11-06 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sisteminis vartotojas, Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-11 13:45:18 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-12 13:36:33–2022-03-11 13:36:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos energetikos ministerija, O="Lietuvos
Respublikos energetikos ministerija, į.k.302308327",
L=Vilnius, S=Lithuania, C=LT sertifikatą, sertifkatas
galioja 2019-03-12 13:36:33–2022-03-11 13:36:33

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
11-11 13:57:26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-11-11 13:57:26 atspausdino Greta Lukoševičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


